
 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа № 43 

 

ПРИКАЗ №385 

 

 

г. Нижний Тагил                                                             11 сентября  2023  года 
 

 

 

О назначении наставников педагогическим работникам 

в 2023-2024 учебном году 

  

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к 

педагогической деятельности и закреплении их в образовательном 

учреждении,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить учителя начальных классов Апиненкову Елену 

Вадимовну наставником учителя начальных классов Тропыниной Карины 

Андреевны,  как педагога, не имеющего опыта работы в образовательной 

организации  на период с 01 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года. 

2. Зам директору по УВР Матвиенко Марине Анатольевне 

организовать взаимопосещение учителей начальных классов с 

представлением самоанализа уроков. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

  

 


